Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

HOMOLOGAÇÃO O Prefeito Municipal, MARCILEI ALVES DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Decreto 10.024/19, 8.666/93, a vista de parecer conclusivo
exarado pelo Departamento jurídico, resolve: HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: Processo nº:25/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico 06/2022. Objeto PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO E
CENTRO DE ATENDIMENTO AO COVID DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT. Fornecedoras:
CIRURGICA MM HOSPITALAR LTDA 17.059.112/0001-10;  RET FARMA DISTRIBUIDORA DEMEDICAMENTOS E
PRODUTOSHOSPITALARES EIRELI 12.313.826/0001-90; CIRURGICA GONCALVES LTDA 15.371.628/0001-70; DELTA
SHOP - DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS HOSPITALARES LTDA 19.316.524/0001-14; EQUIPOS COMERCIAL LTDA
11.674.540/0001-77; EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOSHOSPITALARES LTDA 38.408.899/0001-59; DG INDUSTRIA
E DISTRIBUICAO 41.944.789/0001-16; SOLUMED SOLUÇÕES HOSPITALARESLTDA 26.749.239/0001-52;  IMPERIO
COMERCIO DEEQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI 24.473.719/0001-08. Valor total de R$ 176.852,58 (cento e
setenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e oito centavos).  Bom Jesus do Araguaia-MT, 28 de
Março de 2022. WILLEN RARYTTON DE SOUZA ROSA - Pregoeiro Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6eb5fdc0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:57:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial